平成１７年６月２９日

各  位

                                           会 社 名  大 東 港 運 株 式 会 社

                            代表者名 代表取締役社長  曽 根 好 貞

                                           （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ９３６７）

                               問合せ先 取締役管理部長   中 丸 英 実

                                           電話番号  ０３－５４７６－９７０１

                        役員の委嘱業務変更のお知らせ

  平成１７年６月２９日開催の当社取締役会決議により、平成１７年６月２９日付をもって、

下記のとおり役員の委嘱業務変更を実施いたしますので、お知らせいたします。

                                          記

１．役員の委嘱業務変更

      新  委  嘱  業  務

   氏         名

    旧 委 嘱 業 務

 常務取締役

 社長補佐、

 兼業務部、港運部、通関部、

 横浜支店、川崎支店、京葉支店、

 担当

  横 山 義 正

 常務取締役

 社長補佐、

 兼業務部、港運部、通関部、

 横浜支店、川崎支店、京葉支店、

 大阪支店担当

                                                                            以  上